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LIPIS 
Przeźroczysty, rozpuszczalny w wodzie  
płyn przeznaczonydo czyszczenia kamienia naturalnego  
i sztucznego, kompozytów,betonu, cegieł, płytek ceramicznych 
lub gresu, drewna, tynków,zapraw cementowych,  
z mikroorganizmów, mchu. pleśni lub grzybów.

MASCARA ABSORBENTE
Pochłaniający krem do usuwania soli z konstrukcji kamiennych, 
służy do czyszczenia powierzchni kamiennych, marmuru  
lub granitu, które są zanieczyszczone solami.

SANEANTE DE MOHO
Bardzo skoncentrowany płyn o wysokiej wydajności  
i skuteczności działania, zapewnia dokładne oczyszczenie 
powierzchni kamiennych. Przeznaczony do usuwania  
zanieczyszczeń mchu, glonów pleśni, osadów  
i mikroorganizmów z zabrudzonych powierzchni  
kamienia naturalnego lub sztucznego, płytek,  
lastriko oraz podłoży betonowych.

CZYSZCZENIE MARMURU, GRANITU, PIASKOWCA, TRAWERTYNU

PRODUKTY TEAIS
DO RENOWACJI ZABYTKÓW

ŚRODEK CZYSZCZĄCY POZOSTAŁOŚCI BETONU I ZAPRAW 

COAIS SUPER
Bardzo aktywny środek czyszczący o wysokim stężeniu substancji 
aktywnych i kombinacji kwasów oraz substancji powierzchniowo 
czynnych, który ma właściwości rozcieńczania i usuwania 
pozostałości cementu, betonu, wapna, zapraw lub tlenków 
żelaza. Używany do czyszczenia posadzek, ścian ceramicznych, 
szalunków, usuwania plam rdzy, osadów, odpadów cementu, 
beton lub wapna. 
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CRISTAIS 
Produkt przeznaczony do polerowania  
płyt lastriko lub wykonanych z kamieni naturalnych,  
podwyższa trwałość oraz poprawia wygląd powierzchni.  
Stosowany jako szybko krystalizujący lakier na podłoża  
alkaliczne lub wykonane z marmuru, trawertynu lub granitu.

ANTIGRAFITAIS
Powłoka zabezpieczająca mineralne powierzchnie 
wykonane z betonu, zapraw cementowych, kamienia 
lub marmuru, ułatwia usuwanie i czyszczenie porowatych, 
matowych podłoży przy użyciu GRAFITAIS.

CRIS BS
Płynny i przezroczysty środek, specjalnie stosowany jako pierwsza 
warstwa do krystalizacji i usuwania alkalicznych zanieczyszczeń  
z powierzchni marmuru, granitu, kamieni naturalnych lub lastriko.  
Następnie należy użyć CRISTAIS.

GRAFITAIS
Środek do czyszczenia namalowanych obrazów na elewacjach 
i ścianach, nie zawiera kwasów ani zasad, dlatego skład chemiczny 
podłoża nie zmienia się, gdy jest pochodzenia mineralnego. 
Produkt nakłada się na graffiti i pozostawia na co najmniej 
godzinę, następnie usuwa się go za pomocą szczotki i wody.

KRYSTALIZACJA POWIERZCHNI KAMIENNYCH

USUWANIE GRAFFITI

POLEROWANIE POWIERZCHNI KAMIENNYCH

BRIS
Specjalny środek do polerowania powierzchni kamiennych 
przeznaczony do polerowania nawierzchni, kiedy wymagane 
jest odnowienie wyglądu. Ponadto chroni powierzchnię 
przed plamami smarów, olejów i innych powszechnie 
brudzących substancji.
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PROPI
Specjalny jednokomponentowy lakier na bazie rozpuszczalnikowych 
żywic,charakteryzuje się dużą wytrzymałością, przyczepnością  
do podłoża, przeznaczony do mineralnych, drewnianych i kamiennych 
podłoży. Chroni przed działaniem wielu substancji wzmacniając  
miejsca, w których został aplikowany, zmniejsza ryzyko pojawiania 
się plam, daje wygląd śliskiej powierzchni i przyczynia się do jej 
samooczyszczenia.

TEAIS PROTEMAX
Produkt jednokomponentowy na bazie żywic 
syntetycznych, o wysokiej płynności i dużej zdolności 
penetracji w porowate podłoża mineralne, powoduje 
uszczelnienie, podwyższa trwałość, chroni przed 
wilgocią, zabezpieczenie przed powstawaniem 
śladów działania wody lub cieczy. Przeznaczony jest 
do uszczelnienia i ochrony poziomych i pionowych 
podłoży kamiennych, warstw cementowych o gładkiej 
powierzchni, porowatej ceramiki, a także blatów 
kuchennych lub łazienkowych nadając im  
estetyczny satynowy połysk.

IMPREGNACJA PODŁOŻY MINERALNYCH I KAMIENNYCH

TEAIS IDROF
Jednokomponentowa bezbarwna ciecz na bazie specjalnych 
żywic, o wysokiej zdolności penetracji, która wnika w chłonne 
podłoże, zmniejsza wchłanianie i filtrację powierzchni 
spowodowanych porowatością materiału, tworząc 
hydroizolację. Przeznaczony do wykonania izolacji zewnętrznych 
posadzek, ochrony tarasów, balkonów, dachów, płyt, redukuje 
wchłanianie i podciąganie wody przez powierzchnie betonowe, 
ceramiczne lub z naturalnego kamienia, gresu, gliny.

TEAIS PAVIFORTE 
Jednokomponentowy płyn ochronny z dodatkowym efektem 
konsolidacji nawierzchni betonowych, głęboko penetrując  
w podłoże, powoduje jego konsolidację, zwiększa jego trwałość 
i odporność na uszkodzenia. Stosowany na podłoża lub posadzki 
betonowe, nadaje powierzchniom estetyczny wygląd,  
efekt niepylenia oraz podwyższa odporność na ścieranie.

PROTICER
Jednokomponentowy, płynny produkt na bazie specjalnych żywic 
syntetycznych, przeznaczony do zabezpieczenia i ochrony wcześniej 
ułożonych płytek z wypełnionymi spoinami, tworzy warstwę ochronną płytek 
ceramicznych, ułatwia ich czyszczenie, nadaje im satynowy, estetyczny połysk. 
Stosowany na wszystkie powierzchnie wykonane z płytek ceramicznych lub 
kamiennych na korytarzach, w galeriach, magazynach, pomieszczeniach 
produkcyjnych, biurowych, salach komputerowych i szpitalnych.
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FIJOPI
Jednokomponentowy produkt na bazie drobnych molekularnych 
specjalnych żywic do powierzchniowego wzmocnienia 
wytrzymałości podłoża przeznaczony do wszystkich rodzajów 
piaskowych rozsegregowanych podłoży, ścian, zapraw 
wapiennych, cementowych. Do wgłębnego wzmocnienia podłoża 
zaleca się wpierw zastosować Endupis.

REPAIS ANTIVERDIN
Jednokomponentowy produkt na bazie niskomolekularnej żywicy 
siloksanowej, łatwo penetruje w podłoże tworząc wodoodporne 
wykończenie. Chroni powierzchnie przed powstaniem wykwitów, 
uniemożliwia jednocześnie przenikanie wody i rozpuszczanie soli, 
tworząc wodoodporną barierę dla podłoży z marmuru, granitu, 
kamienia lub nieszkliwionej ceramiki.

KONSOLIDACJA KAMIENIA, PIASKOWCA, TRAWERTYNU

ENDUPIS
Jednokomponentowy specjalny produkt do renowacji kamienia, 
łupka, granitu, powoduje utwardzenie i wzmocnienie w molekularnej 
strukturze materiału, do którego jest stosowany. Zawiera częściowo 
uwodnione ethylosilikaty. Stosowany do konsolidacji materiałów 
skalnych, przy renowacji starych budynków, zbudowanych 
z kamienia, naprawy podłoży wykonanych z łupku, w celu 
podwyższenia trwałości budowli, utwardzania słabych zapraw 
cementowych lub wapiennych, poprawiając ich wytrzymałość 
mechaniczną i podwyższając odporność na procesy starzenia.

SELLADOR ADOBE
Jednokomponentowy produkt na bazie żywic syntetycznych 
przeznaczony do uszczelnienia i utwardzenia powierzchni 
mineralnych, kamiennych, ceglanych i innych porowatych  
podłoży, które wymagają konsolidacji. Stosowany w starych 
budynkach lub konstrukcjach, aby uniknąć postępującego  
kruszenia się podłoża i powstawania pyłu, znacznie zwiększa 
ich wytrzymałość i trwałość, zapewnia równocześnie  
możliwość odparowywania wilgoci z ich wnętrza.

REPAIS HIDROCONSOLIDANTE
Jednokomponentowy produkt na bazie połączonych 
siloksanów, silanów i krzemianów przeznaczony  
do utwardzania i konsolidacji podłoży mineralnych. 
Stosowany na słabe, skruszałe mineralne lub kamienne 
podłoża wymagające wzmocnienia, powoduje ich 
utwardzenie, uszczelnienie i jednocześnie nadaje mu  
efekt wodoodporności.
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HYDROFOBIZACJA ŚCIAN

HYDROIZOLACJE FUNDAMENTÓW I ŚCIAN 

CEPIS
Produkt na bazie cementu, który po wymieszaniu z wodą 
tworzy hydroizolacyjną powłokę o wysokiej twardości i idealnej 
przyczepności do podłoża. CEPIS stosowany może być nawet 
na nieregularne podłoża lub powierzchnie ścian z bloczków 
betonowych albo pustaków, wyrównuje podłoże, tworzy wysoce 
skuteczną hydroizolację, również może być używany jako warstwa 
hydroizolacyjna przed końcowym malowaniem. Wymieszanie 
produktu z AGLUTAIS (rozcieńczonego wodą) podwyższa jego 
właściwości hydroizolacyjne oraz nadaje powłoce elastycznosć.

LASTOSALIS
Jednokomponentowy produkt w postaci farby przeznaczony 
do uszczelnienia podłoży o wysokiej alkaliczności lub kiedy 
nieznacznie wzrasta ich wilgotność, a także do pokrywania 
podłoża, które nie ma wymaganego zazwyczaj okresu 28 dni
wiązania. Stosowany jest przed nałożeniem wierzchnich 
farb pozwala uniknąć powstania plam, zacieków, wykwitów, 
pęcherzyków lub osadzania się soli na powłoce, które zwykle 
powstają z powodu zasadowości podłoży cementowych.

CEPIS GUNITADO
Produkt na bazie cementu, który po wymieszaniu  
z minimalnq iloscią wody tworzy izolację  
do uszczelniania ścian, basenów, szybów wind.  
CEPIS GUNITADO nakładany jest natryskowo  
w warstwie o grubości do 3 mm. Wymieszanie  
produktu z AGLUTAIS (rozcieńczonego wodą)  
podwyższa jego właściwości hydroizolacyjne  
oraz nadaje powłoce elastyczność.

REPAIS
Jednokomponentowy produkt na bazie molekularnych 
oligomerów siloksanu, który głęboko wnika w podłoże  
nie pozostawiając na powierzchni żadnych śladów  
ani połysku, powodując odporność na działanie wody, 
zachowuje możliwość „oddychania” materiału  
oraz uniemożliwia rozpuszczanie się soli.  
Przeznaczony jest do podłoży kamiennych, nieszkliwionych 
okładzin ceramicznych lub płyt betonu architektonicznego.



6

INIEKCYJNE USZCZELNIENIE I ZABEZPIECZENIE ŚCIAN 

HYDROIZOLACJA BALKONÓW, TARASÓW 

LASTOFLEX OC
Jednokomponentowa hydroizolacja bezrozpuszczalnikowa na 
bazie polimeryzowanej naturalnej gumy. Lastoflex Oc posiada 
bardzo dużą elastyczność oraz wysoką odporność na starzenie. 
Podczas układania tworzy hydroizolacyjną warstwę w postaci 
ciągłej membrany o wysokiej przyczepności do podłoża i dużej 
wytrzymałości na rozciąganie i skręcanie. Przeznaczony jest do 
hydroizolacji tarasów, patio, posadzek, ścian nośnych i działowych, 
elementów ukrytych, a także odwróconych płyt lub dachów. 

FIBRAIS 150
Produkt otrzymywany z normalnych włókien pociętych na długość 
50 mm, połączonych ze sobą emulsją, rozpuszczalnego styrenu 
i żywic kompatybilnych z poliestrem. Stosowany do zbrojenia, 
podwyższa parametry wytrzymałościowe hydroizolacji na bazie 
żywic poliestrowych lub elastomerowych oraz stabilizację powłok.

LASTOIS IP
Dwuskładnikowa żywica epoksydowa  
o wysokiej przyczepności do podłoża i elastyczności, 
przeznaczona do wykonania hydroizolacji  
i równocześnie powłoki wierzchniej balkonów, 
tarasów, dachów, bez konieczności zabezpieczania 
dodatkowymi materiałami. LASTOIS IP gwarantuje 
doskonałą wytrzymałość, odporność i trwałość  
w systemach hydroizolacji po których dopuszczone 
jest chodzenie (tarasy spacerowe). Zapewnia idealną 
trwałości koloru po pokryciu POLIURETANO 80/20.

TEAIS CAPI C
System używany do ochrony przed wznoszącą się 
wilgocią. Składa się z wtryskiwaczy umieszczanych 
poprzez iniekcję w ścianach narażonych na 
kapilarne podciąganie wilgoci. Wstrzykiwany płyn 
charakteryzuje się wysoką zdolnością penetracji  
w ściany oraz utwardzaniem w wilgotnym  
środowisku, pozwala na naprawę murów  
lub ścian z kamienia,betonu, pełnych cegieł  
oraz bloczków.
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INIEKCYJNE USZCZELNIENIE I ZABEZPIECZENIE ŚCIAN 

REPROFILACJA ELEMENTÓW BETONOWYCH I ŻELBETOWYCH 

LASTOIS HIDROEXPAN
Żywica, zwiększająca swoją objętość w kontakcie  
z wodą, stosowana do uszczelniania pęknięć i szczelin, 
uniemożliwia wyciek wody. Używana w betonowych 
podłożach, ścianach oporowych, fundamentach, 
basenach, zbiornikach.

MORIS
Bezskurczowa zaprawa tiksotropowa przeznaczona do napraw  
i renowacji powierzchni elementów żelbetowych uszkodzonych  
przez korozję zbrojenia. Charakteryzuje się wysoką wytrzymałością 
na ściskanie i przyczepnością do podłoża, w połączeniu  
z TEAIS PROTECOR N chroni stalowe zbrojenie i współpracuje  
z betonem na powierzchni czołowej.

TEAIS FERRO PROTEC INYECCION
Płynny produkt powstrzymujący kapilarne podciąganie wilgoci 
w strukturach żelbetowych, jednocześnie hamuje możliwość 
powstania korozji na powierzchni zbrojenia. Produkt dostępny  
w pojedynczych pakietach umożliwiających indywidualną aplikację. 
Przed iniekcją należy wykonać wiertarką otwór średnicy 12 mm 
na głębokość 1/3 grubości ściany pod kątem 45O, następnie 
oczyścić otwór z pozostałości betonu, pyłu, zaaplikować Moris 
Inhibidor wypełniając otwór materiałem iniekcyjnym i finalnie 
zaszpachlować miejsce iniekcji produktem Epoais 3F.

MORIS CAPA FINA
Cienkowarstwowa zaprawa na bazie cementu oraz specjalnych 
dodatków przeznaczona do renowacji i napraw konstrukcji 
betonowych lub żelbetowych. Charakteryzuje się dużą 
wytrzymałością i doskonałą przyczepnością do podłoża. 
Stosowana jest do napraw i cienkowarstwowego 
wyrównywania powierzchni betonowych elementów 
konstrukcyjnych budowli lub reprofilacji krawędzi oraz dylatacji.

MORIS INHIBIDOR
Bezskurczowa tiksotropowa zaprawa naprawcza, zawierająca 
dodatki inhibitora przeciw korozji przeznaczona do reprofilacji 
betonu zbrojonego i zabezpieczenia dotkniętych korozją prętów 
zbrojeniowych przy użyciu jednego produktu, bez potrzeby 
korzystania z warstwy sczepnej ani dodatkowych indywidualnych 
środków do zabezpieczenia zbrojenia.
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WYRÓWNANIE I ANTYPOŚLIZGOWOŚĆ POSADZEK

NAPRAWA UBYTKÓW, PĘKNIĘĆ I RYS 

EMPLAIS
Produkt a na bazie cementu, wyselekcjonowanych kruszyw 
kwarcowych, specjalnych dodatków, który po wymieszaniu  
z wodą tworzy szybkowiążącą pastę o wysokiej 
wytrzymałości do wyrównywania pionowych i poziomych 
podłoży, do napraw pęknięć i wypełnienia ubytków  
w ścianach przed ich malowaniem, może być używany  
do powierzchni wewnątrz i na zewnątrz pomieszczeń. 

DUREPOX AUTONIVELANTE
Trzykomponentowa, szybkowiążąca zaprawa o płynnej konsystencji 
na bazie żywic epoksydowych i specjalnych dodatków, wzmocniona 
polipropylenem, zapewnia dużą wytrzymałość i doskonałą przyczepność 
do podłoża. Przeznaczona do napraw posadzek, schodów, placów 
przeładunkowych, doków, chodników, gdzie wymagana jest wysoka 
wytrzymałość mechaniczna i trwałość, a także posadzek wykonanych 
na gruncie, które nie mają izolacji przeciwwilgociowej lub jako warstwa 
wyrównującą przed układaniem powłok żywicznych, wykładzin 
winylowych, paneli drewnianych lub jako czasowa przeciwwilgociowa 
izolacja przed nakładaniem powłok wierzchnich. Stosowana podczas prac, 
gdy wymagane jest szybkie oddanie obiektu do eksploatacji.

DUROAIS PARCHEO
Produkt na bazie spoiw cementowych, kruszywa kwarcowego  
i dodatków, który po wymieszaniu z wodą tworzy szybko-wiążącą 
samopoziomującą zaprawę o konsystencji pasty. Przeznaczony  
do naprawy, wypełniania ubytków lub łatania dziur w posadzkach 
betonowych oraz chodnikach, wymagających wysokiej odporności 
mechanicznej i trwałości. DUROAIS PARCHEO ma doskonałą 
odpornością na ścieranie i działanie czynników atmosferycznych, 
układany w warstwie o grubości od 5 mm do 20 mm. Stosowany 
podczas wewnętrznych lub zewnętrznych prac wykończeniowych, 
przy wykonywaniu wyprawek, plomb na rampach przeładunkowych, 
w obiektach przemysłowych, magazynach, sklepach, korytarzach, 
chodnikach. Po naprawie zalecane jest wykonanie warstwy 
wyrównawczej DUROAIS CAPA CONTINUA.

TEAIS GRAP DENTADA
TEAIS GRAP DENTADA to specjalnie opracowana 
ząbkowana klamra nierdzewna do naprawy pęknięć 
na powierzchni elewacji z cegieł lub betonu, posadzek 
lub płyt. TEAIS GRAP DENTADA ze stali nierdzewnej mają 
specjalny kształt umożliwiający naprawy wszystkich typów pęknięć 
lub zarysowań. Klamry na powierzchniach pionowych należy mocować 
stosując specjalny produkt Teais Figrap, a na poziomych betonowych 
podłożach Epoais 3F. Odległość pomiędzy klamrami powinna wynosić ok. 15cm.



9

WYRÓWNANIE I ANTYPOŚLIZGOWOŚĆ POSADZEK

PANIS
Proszkowy produkt, który po wymieszaniu z wodą tworzy 
samopoziomującą posadzkę, wyrównuje powierzchnię podłóg 
pozostawiając je idealnie równą i gładką. Przeznaczony jest  
do wyrównywania nawierzchni w warstwie grubości do 5 mm. 
Stosowany na podłożach betonowych lub zapraw z otwartymi 
porami, w celu uzyskania idealnych płaszczyzn do układania  
płytek ceramicznych, porcelanowych, marmuru, granitu 
i innych naturalnych kamieni, parkietu, syntetycznych 
wykładzin podłogowych lub dywanów.

LAIS
Lais to rozpuszczalna w wodzie ciecz w kolorze 
brązowym, przeznaczona do wydłużenia czasu 
wiązania warstw wierzchnich zapraw lub betonów, 
która po zmyciu pozwala na odsłonięcie i uwidocznienie 
estetycznych ziaren kruszyw. Stosowany do wykonania 
dekoracyjnych, ozdobnych chodników lub uzyskania 
chropowatej wierzchniej powierzchni zapraw 
lub betonów.

DUROAIS CAPA CONTINUA
Dwuskładnikowy produkt; sypki składnik na bazie spoiw  
cementowych, kruszyw kwarcu i dodatków, drugi płynny składnik  
na bazie kopolimerów żywicznych. Przeznaczony do wyrównania 
podłoża lub realizacji jednolitych posadzek o grubości warstwy  
do 5 mm. DUROAIS CAPA CONTINUA ma wysoką odporność  
na ścieranie, działanie paliw i czynników atmosferycznych,  
doskonale przylega do podłoża. Po ułożeniu zaleca się spryskać  
go cienką warstwą LACURIS, aby uniknąć możliwości kredowania, 
może też być malowany farbami posadzkowymi. Stosowany  
jako warstwa wyrównawcza lub wierzchnia posadzek  
hal przemysłowych, magazynów, garaży, parkingów  
oraz stacji paliw.

REMOZADOR DE ACERAS
Sucha mieszanka po wymieszaniu z wodą 
tworzy zaprawę o konsystencji pasty, stosowaną 
na chodniki, płyty betonowe w celu uszczelnienia 
rys lub zmniejszenia absorpcji wody przez podłoża, 
równocześnie daje estetyczne pokrycie posadzki. 
Idealny do budowy lub renowacji płyt punktów 
krajobrazowych lub widokowych.
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NAPRAWA I WYRÓWNANIE ŚCIAN ORAZ ELEWACJI 

TYNKI ELEWACYJNE I DO WNĘTRZ  

ROCAMOL LISO
Produkt na bazie kruszyw skalnych, cementu, wapna, 
wypełniaczy i barwników, służący do wizualizacji, 
imitujących naturalny kamień granitowy, a także  
do tynkowania podczas budowy lub remontu.  
Dostępny w wielu kolorach.

Zaprawa na bazie specjalnych konglomeratów, 
wyselekcjonowanych kruszyw, mineralnych wypełniaczy  
oraz dodatków, stosowana do murowania i spoinowania 
ścian z bloczków, klinkieru, płyt lub kamienia, a także  
do hydroizolacji ścian klinkierowych lub elewacji  
wykonanych z kamienia.

REPI
Lekka zaprawa stosowana do napraw i renowacji  
elewacji z kamienia lub cegieł, uszkodzonych fragmentów 
monumentów, pomników, mieszana w proporcji 1 litr  
AGLUTAIS 30-50 na 2,5 kg REPI, po związaniu  
może być pomalowana CLAIS.

GRAIS 
Wyjątkowo estetyczny tynk na bazie żywic tworzyw sztucznych  
i marmurowych ziaren, układany pacą w warstwie o grubości  
około 2 mm. Powłoka dekoracyjna GRAIS może być stosowana  
na pionowe ściany i powierzchnie poziome, także na zewnątrz.  
Dostępna w wielu kolorach wg wzornika barw. 

IMPRIMAIS
Specjalny kapilarny uszczelniacz akrylowy używany  
do przygotowanie nowych podłoży i układania wierzchnich 
warstw, ułatwia nanoszenie powłok i równocześnie zmniejsza 
ilość nakładanej farby (w przypadku malowania). Stosowany 
jako wchłaniany, uszczelniający podkład w celu przygotowania 
cementowych (lub gipsowych) powierzchni pod nowe powłoki.

MORPI BASE CEMENTO / CAL
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TYNKI ELEWACYJNE I DO WNĘTRZ  

OZDOBNE POWŁOKI DEKORACYJNE 

REPOIS P
Jednowarstwowa zaprawa powłokowa, która po nałożeniu posiada 
widoczną strukturę szlachetnych kruszyw większych rozmiarów od tych 
zawartych w samej zaprawie. Spełnia wymogi normy UNE 998-1, DIT 
plus 429-p. Używany do pokrywania elewacji zabytków, kościołów, ścian 
z bloczków, cegieł, zapewnia jednorodną, równomierną powłokę na 
murze w nowobudowanych obiektach, przy renowacji ścian lub fasad.

ESTUCAL SATINADO
Jednokomponentowy produkt (stiuk) na bazie wapna,  
który po nałożeniu daje gładką powierzchnię o dużym połysku 
przeznaczony jest do dekoracji wnętrz, ozdobnego wykończenia  
domów, lokali użytkowych, biur, kawiarni, odnawiania zabytków.  
Do zastosowań na zewnątrz musi być użyta warstwa ochronna Repais. 
Dostępny w kolorze białym, ale może być wyprodukowany  
o dowolnej barwie wg zapytania.

RELAIS SILOXANO
Masa na bazie siloksanowych żywic akrylowych i wypełniaczy 
kamiennych, posiadająca właściwości hydroizolacyjne, umożliwia 
ścianom oddychanie, przeznaczona do użytku w pomieszczeniach 
i na świeżym powietrzu. Tynk o wysokim efekcie dekoracyjnym, 
dostępny o różnej wielkości cząstek i pozwala na wykonanie 
powierzchni fasad o różnych teksturach na wielu podłożach,  
takie jak zaprawy, betony, stare farby.

ROCAIS ARTISTICO
Dwuskładnikowa powłoka, która imituje naturalny kamień, 
granit, specjalnie zaprojektowana i idealna do dekoracji 
powierzchni sztukaterii, rzeźb, ram drzwi lub okien, elewacji, 
tynków lub naprawionych zaprawami pęknięć, zarówno 
wewnątrz jak i na zewnątrz pomieszczeń. Produkt składa się  
z podstawowej bazy w postaci żelu oraz kolorowych drobnych 
kruszyw naturalnego kamienia.

ESTUCAL
Jednokomponentowy produkt (stiuk) na bazie wapna 
o konsystencji pasty, który po nałożeniu jest gładką i błyszczącą
powłoką, prezentuje eleganckie wykończenie z widocznymi
żyłkami imitującymi górski marmur. Przeznaczony jest
do dekoracyjnego wykończenia mieszkań, sklepów, biur,
kawiarni, hoteli, doskonale nadaje się do dekoracji każdego
wnętrza.Stosowany do ozdabiania elementów wewnątrz
i na zewnątrz budynków.
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FARBY SPECJALNEGO STOSOWANIA

SPECJALNA FARBA OCHRONNA PRZED PLEŚNIAMI I WILGOCIĄ  

SPECJALNA FARBA OCHRONNA PRZED OPARAMI I TŁUSZCZEM 

SPECJALNA FARBA DO ZBIORNIKÓW WODY UŻYTKOWEJ
I POMIESZCZEŃ PRODUKCYJNYCH ŻYWNOŚCI

DEPIS ANTIMOHO LISA
Jednoskładnikowa plastikowa, wodorozcieńczalna farba,  
na bazie kopolimerów winylowych, nieorganicznych pigmentów 
przeznaczona do dekoracji i ochrony podłoży podatnych na pleśń  
i wilgoć, na ściany i sufity w pomieszczeniach na tynki lub zaprawy 
cementowe, gładzie gipsowe, perlitowe, powierzchnie betonowe  
lub płyty gipsowo-kartonowe. a także na tynki zewnętrzne.

HUMOTAIS 
Jednoskładnikowa farba na bazie syntetycznych 
tiksotropowych żywic, tworzących syntetyczne szkliwo 
przeznaczona do stosowania nawet na lekko zabrudzone 
powierzchnie bez wstępnego oczyszczania.  
Używana na sufity i ściany w kuchniach, łazienkach, 
kotłowniach, pomieszczeniach z centralnym ogrzewaniem, 
źle wentylowanych, zagazowywanych dymem,  
w barach, restauracjach, kawiarniach lub piekarniach.

EPOX AQUA
Dwuskładnikowa bezrozpuszczalnikowa powłoka na bazie żywic 
epoksydowych oraz wody jako rozcieńczalnika. Farba o łagodnym 
zapachu przeznaczona dostosowania w środowisku produkcji żywności, 
atmosferze kontaktu z płynami zachowuje ich właściwości i smak. 
Używana do malowania zbiorników wody użytkowej, w gospodarstwach 
domowych, także w szkołach, centrach handlowych, klinikach, rzeźniach, 
w zakładach przemysłu spożywczego lub przetwórstwa żywności.  
Nie może być aplikowana przy dużej wilgotności powietrza  
lub w niskiej temperaturze.
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WODOODPORNE FARBY ELEWACYJNE I ZEWNĘTRZNE   

TEAIS SILOXANO
Jednoskładnikowa farba wodoodporna i wodoszczelna 
na bazie siloksanów i kopolimerów dyspersji akrylowej 
o doskonałej przyczepności do podłoży przeznaczona
na zewnętrzne powierzchnie elewacji,
tynki cementowo-wapienne, pionowe podłoża
betonowe, które wymagają wysokiej ochrony
przed działaniem wody oraz wymagają równocześnie
dobrej przepuszczalności pary wodnej.

REVETAIS
Jednoskładnikowa farba plastikowa na bazie kopolimerów, 
nieorganicznych pigmentów, ustabilizowanej emulsji 
wodnej, o wysokiej wytrzymałości i odporności na działanie 
promieni UV. Przeznaczona do dekoracji i ochrony nowych 
lub odnawianych elewacji, wewnętrznych dziedzińców, 
płyt, ścian, balkonów, tarasów lub zadaszeń.

PINSIL D
Jednoskładnikowa farba na bazie spoiw krzemianowych, 
nieorganicznych pigmentów i wypełniaczy oraz składników 
mineralnych bardzo odporna na promienie UV, przeznaczony 
do ochrony i dekoracji elewacji, ścian tarasów, balkonów, 
kopuł, nowych lub starych tynków cementowych, wapiennych, 
betonów, a także naturalnego lub sztucznego kamienia.  
Podłoże musi mieć ́otwarte pory przed nakładaniem farby. 
Idealna powłoka do renowacji, ponieważ ̇nie tworzy bariery,  
a pozwala ścianom oddychać,́ podwyższa ich trwałość,́ posiada 
efekt biobójczy dzięki wysokiemu PH, nie tworzy pęcherzy 
powodowanych wilgocią ̨ani nie osiada brud na jej powierzchni.

PINCALS
Jednoskładnikowa farba silikatowa na bazie tłustego wapna, 
mikrocząstek węglanu wapnia i specjalnych dodatków 
przeznaczona do stosowana w zabytkowych budynkach 
oraz obiektach wymagających dezynfekcji lub odrobaczenia. 
PINCALS to mineralna powłoka, która dzięki wysokiej wartość 
PH doskonale nadaje się do ochrony zabytków i pomników 
ale również do malowania biur, pokoi,  pomieszczeń 
gospodarczych, stajni, piwnic, garaży, magazynów, kurników, 
gdyż działa dezynfekująco oraz daje efekt chłodzenia.
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SPECJALNE FARBY HYDROIZOLACYJNE I  REFLEKSYJNE    

OCHRONA DREWNA I ELEMENTÓW DREWNIANYCH 

TEAIS TERMOPIN
Jednoskładnikowa farba na bazie specjalnych żywic  
i izolacyjnych mikro-pęcherzyków przeznaczona 
do ochrony zapraw, betonu, tynków wewnątrz  
i na zewnątrz budynków w celu uzyskania zmniejszenia 
przewodności cieplnej dzięki wysokim właściwościom 
refleksyjnym. Powoduje oszczędność energii, 
podwyższa odporność na warunki atmosferyczne  
i poprawia klimat akustyczny przez 
pochłanianie dźwięków. 

ACRILAIS
Jednoskładnikowa, hydroizolacyjna farba  
na bazie wodnych dyspersji winylowych 
polimerów używana w pomieszczeniach  
lub na świeżym powietrzu. Przeznaczona  
do ochrony i dekoracji tynków, zapraw, gipsu. 
Stosowana jest na powierzchnie elewacji, ścian 
balkonów, tarasów, wieży warownych, kopuł, 
mokrych pomieszczeń wewnętrznych.

TEAIS LASUR
Jednokomponentowy produkt rozpuszczalnikowy, 
szybkoschnący, elastyczny, wodoodporny o doskonałej 
odporności na zmienne warunki pogodowe, o działaniu 
grzybobójczym i przeciw pestycydom, głęboko wnika  
w drewno nie tworząc powłoki, zapobiega atakom korników, 
termitów i tworzeniu się grzybów. Przeznaczony do ochrony 
wszystkich gatunków drewna przed wpływem zewnętrznych 
czynników atmosferycznych, promieniowania UV, wilgoci, 
owadów.  Stosowanie TEAIS LASUR zapewnia optymalną 
ochronę porowatej struktury drewna, podkreśla widok 
naturalnych słoi drewna, podwyższa trwałość drewnianych 
elementów konstrukcyjnych, ogrodzeń lub mebli 
ogrodowych. Występuje w wielu kolorach.
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ADLOIS F, ADLOIS G
Klej na bazie cementu, który po wymieszaniu  
z rozcieńczonym w wodzie AGLUTAIS tworzy 
bardzo skuteczną zaprawę klejącą o wysokiej 
wytrzymałości i doskonałej przyczepności 
do podłoża, odporną na działanie czynników 
atmosferycznych. Przeznaczony do układania 
płyt kamiennych, granitowych, z marmuru 
lub płytek na mineralnych wyrównanych 
podłożach. ADLOIS G odmiana kleju dla 
podłoży wymagających grubszej warstwy 
(niewypoziomowanych).

ADHPI
Szybkowiążący klej używany do układania płytek i płyt 
kamiennych, posiada wyższą wytrzymałość mechaniczną 
niż kleje na bazie cementu, doskonałą przyczepność do podłoża 
i właściwości hydroizolacyjne. Przeznaczony do układania płyt 
kamiennych i elementów wykonanych z marmuru lub granitu, 
służy do mocowania płytek na powierzchniach poziomych  
i pionowych oraz do wykonania cokołów, listew przypodłogowych, 
ramek wokół drzwi lub okien, a także okładzin schodów. 
Zgodny z wymogami normy UNE-EN 12004 (C2 T E S1).

PRZYKLEJANIE PŁYTEK I ELEMENTÓW KAMIENNYCH 

ADIRRES
Płynny klej nakładany na podłożach o niskiej 
przyczepności. Jego zastosowanie pozwala 
na późniejsze układanie na powierzchniach 
ceramicznych, ścian i posadzek, wylewanych 
warstw wyrównujących, klejów cementowych, 
idealny jako środek wiążący wierzchnie 
warstwy do podłoży.

CECOISFLEX
Elastyczny klej na bazie cementu, wyselekcjonowanych drobnych 
kruszyw, modyfikowany specjalnymi dodatkami, bardzo wydajny 
o wydłużonym otwartym czasie stosowania, posiada wysoką
wytrzymałość i doskonałą przyczepność do podłoża.
Przeznaczony do układaniu płytek, okładzin ceramicznych,
płyt kamiennych z marmuru, granitu, gresu, elementów o małej
absorpcji na chłonne podłoża mineralne o niskiej przyczepności,
także na płyty gipsowo-kartonowe lub posadzki z ogrzewaniu
podłogowym, zarówno w na powierzchniach poziomych
i pionowych, na których zapewnia brak możliwości poślizgu.
Zgodny z normą UNE-EN 12004 (Typ C2 T E S1).
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PRZYKLEJANIE PŁYTEK I ELEMENTÓW KAMIENNYCH 

USZCZELNIANIE, FUGOWANIE PŁYTEK I ELEMENTÓW KAMIENNYCH 

CECOIS
 Produkt na bazie modyfikowanego cementu, specjalnych dodatków 
i wyselekcjonowanymi drobnymi kruszywami, który po wymieszaniu  
z czystą wodą w zalecanych proporcjach tworzy klej przeznaczony  
do układania płytek i ceramiki. Zgodny z wymogami normy  
UNE-EN 12004 (Typ C1 T). Można go wykorzystać przy układaniu płytek, 
ceramiki, marmuru w kuchniach, łazienkach, toaletach, laboratoriach 
lub szpitalach, zarówno w pomieszczeniu, jak i na świeżym powietrzu, 
także do napraw dachówek bądź łupka na dachach skośnych.

CECOISFLEX FRAGUADO RÁPIDO
Elastyczny klej cementowy o wysokiej przyczepność do podłoża, 
zabezpiecza przed możliwością deformacji pionowych okładzin. 
Stosowany do klejenia ceramiki, układania płytek podczas dekoracji 
elewacji, montażu małego lub wielkiego formatu kawałków oraz płyt 
z kamienia, marmuru, granitu, ceramiki na chłonne lub szczelne 
podłoża, także na płyty kartonowo gipsowe, może być używany  
w pomieszczeniu i na świeżym powietrzu oraz na posadzkach  
z ogrzewaniem podłogowym. 

CECOIS TERMICO
Specjalny klej w postaci pasty gotowej do użycia, przeznaczony 
do układania kamienia i ceramicznych okładzin w miejscach 
narażonych na wysoką temperaturę (do 3000C), takich jak kominki, 
piecyki, piekarniki, grille lub instalacje obwodowe.

LASTOIS POL
Elastomerowy klejący uszczelniacz na bazie poliuretanu 
o przyspieszonej polimeryzacji dzięki wilgoci zawartej
w powietrzu, charakteryzuje się bardzo wysoką przyczepnością
do podłoża. Przeznaczony do elastycznych i wodoszczelnych
połączeń różnych rodzajów podłoży. Stosowany do mocowania
dachówek, falujących blachodachówek, drewnianych listew
przypodłogowych, umywalek, zlewozmywaków, elastycznych
elementów konstrukcyjnych, a także do napraw połączeń rur,
kanałów, do klejenia paneli ściennych, płyt z PCV
oraz elementów poddanych dużym obciążeniom
lub narażonych na uderzenie, a także wpływom
czynników atmosferycznych.
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USZCZELNIANIE, FUGOWANIE PŁYTEK I ELEMENTÓW KAMIENNYCH 

LASTOIS POL LIQUIDO
Rozlewny produkt dwukomponentowy o średniej gęstości  
na bazie żywic poliuretanowych. Charakteryzuje się wysoką 
wytrzymałością i elastycznością oraz dużą wydajnością. 
Przeznaczony do uszczelniania i wypełniania spoin 
lub dylatacji w poziomych nawierzchniach, 
gdzie wymagana jest duża elastyczność, 
wysoka wytrzymałość i odporność chemiczna.

REJUNTAIS

LASTOIS ROCA
Elastyczna masa uszczelniająca i klejąca na bazie żywic akrylowych 
i modyfikowanego kauczuku, mineralnych wypełniaczy oraz 
specjalnych pigmentów. Posiada wysoką odporność na działanie 
czynników atmosferycznych, promieniowanie UV oraz temperaturę  
do 1000C, tworzy hydroizolację już podczas układania, 
a po związaniu jest wodoszczelna, występuje w wielu kolorach  
(może też być malowana farbami wodnymi). Przeznaczona  
do wypełniania i uszczelniania pęknięć konstrukcji, szczelin, 
ram drzwi, okien aluminiowych lub drewnianych, obróbek wokół 
kominów. Używana do betonu, kamienia, zapraw cementowych, 
łupków, marmuru, granitu, drewna, żelaza, metalu lub PCV.

REJUNTAIS PLUS
Specjalny proszkowy produkt na bazie cementu, 
polimerów i specjalnych dodatków podwyższających 
przyczepność do podłoża, który po wymieszaniu  
z wodą tworzy bardzo trwałą zaprawę przeznaczoną 
do fugowania ceramiki, porcelany, granitu, kamienia, 
marmuru, gresu, posiada doskonałą przyczepność  
do podłoża, wysoką odporność na ścieranie 
oraz wytrzymałość mechaniczną, idealna 
do stosowania w basenach lub pływalniach.

Proszkowy produkt na bazie cementu, polimerów i specjalnych 
dodatków podwyższających przyczepność do podłoża, który po 
wymieszaniu z wodą tworzy zaprawę do fugowania klinkieru, 
płytek i płyt posadzkowych lub ściennych. REJUNTAIS jest zaprawą 
używaną do wypełniania fug pomiędzy cegłami klinkierowymi, 
płytkami podłogowymi lub ściennymi z klinkieru, ceramiki, szkła, 
marmuru, granitu lub płyt kamiennych. Stosowany podczas 
realizacji ścian i murów, wszelkich okładzin w kuchniach, basenach, 
na balkonach, tarasach, we wszystkich przypadkach wymagających 
estetycznego wyglądu i wysokich parametrów funkcjonalnych 
wewnątrz lub na zewnątrz pomieszczeń. Występuje w dwóch 
odmianach: F szerokość fug do 5 mm, G dla fug  > 5 mm.
Spełnia wymogi normy UNE EN 13888 typ CG2.
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USZCZELNIANIE, FUGOWANIE PŁYTEK I ELEMENTÓW KAMIENNYCH 

VITROJUN
Dwukomponentowy produkt na bazie żywic epoksydowych,  
który po wymieszaniu ma konsystencję żelu. Mieszanie składników 
odbywa się podczas procesu wyciskania materiału z tuby lub dla 
większych opakowań w wiaderku. Przeznaczony do spoinowania  
i wykonania fug w posadzkach i na ścianach, w obszarach 
oddziaływania substancji chemicznych lub narażonych na intensywny 
ruch, zmiany temperatur albo mróz. Idealna gładkość i brak 
porowatości sprawiają łatwość jego czyszczenia, doskonale nadaje 
się do stosowania w pomieszczeniach o wysokich wymaganiach 
sanitarnych i utrzymania wysokiej czystości; w kuchniach, toaletach, 
kabinach prysznicowych, w szpitalach, klinikach, a także w basenach.

TEAIS JUNCRIL
Akrylowa dwuskładnikowa masa uszczelniająca na bazie  
żywic tworzyw sztucznych, pigmentów, specjalnych 
dodatków i filtrów przeciwsłonecznych. Posiada wysoką 
odporności na działanie promieni UV, doskonałą 
przyczepności do podłoża oraz właściwościach 
hydroizolacyjnych. Przeznaczona do wypełniania spoin 
naturalnego i sztucznego kamienia, marmuru, granitu, 
ceramiki. Idealnie ułatwia prace, gdy układana jest 
przy użyciu naszego sprzętu APLIJUN.

EPOGROUT
Dwukomponentowa zaprawa epoksydowa o bardzo 
wysokiej wytrzymałości, przeznaczona do spoinowania 
lub zakotwień oraz do prac, gdzie wymagane są duże 
parametry mechaniczne oraz odporność chemiczna. 
Używany do zakotwienia maszyn, wbudowywania 
elementów, które wymagają trwałego mocowania,  
a także trwałego zamocowania szyn i uchwytów.

EPOAIS JUN
Dwuskładnikowy epoksydowy materiał uszczelniający, 
mieszany bezpośrednio przed zastosowaniem. EPOAIS JUN 
G: epoksydowy uszczelniacz do szerokich spoin i fug, głównie 
w posadzkach chemoodpornych, ponieważ posiada bardzo 
wysoką odporność chemiczną na działanie kwasów i alkoholu.  
Kolor: szary, inne kolory wg zapytania.
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SKLEJANIE I KOTWIENIE ELEMENTÓW KAMIENNYCH 

UNIPIS
Dwukomponentowy, szybkowiążący klej na bazie żywic poliestrowych, 
przeznaczony do sklejania i łączenia elementów kamienia naturalnego 
lub sztucznego, marmuru granitu. Po zmieszaniu składników 
tworzy tiksotropową pastę o wysokiej wytrzymałości i doskonałej 
przyczepności do podłoża, odporną na działanie czynników 
atmosferycznych, używaną do klejenia lub napraw  
fragmentów płyt w poziomie i w pionie.

FIJOPOL
Dwuskładnikowa poliestrowa żywica o właściwościach 
tiksotropowych w tubie. Składniki ulegają wymieszaniu w procesie 
wytłaczania materiału z opakowania. Szybko wiąże osiągając 
bardzo wysoką wytrzymałość mechaniczną i przyczepność  
do podłoża, przeznaczony jest do wklejania kotew w trwałe 
podłoże betonowe, kamienne i skalne lub trwałego mocowania 
elementów kamiennych oraz metalowych.

APLIJUN
APLIJUN to doskonałe narzędzie do nakładania zapraw  
i materiałów wypełniających fugi płytek, styki kamieni, 
spoin elewacyjnych cegieł klinkierowych, a także 
produktów do mocowania kotew. Umożliwia nakładanie 
zapraw w łatwy i szybki sposób, wypełniając dokładnie 
spoiny płytek ceramicznych, cegieł lub kamieni  
na posadzkach oraz ścianach. W porównaniu  
do tradycyjnych metod układania zapraw, wypełniania 
spoin i dylatacji, używanie APLIJUN pozwala na znaczne 
oszczędności czasu oraz dużej ilości materiału.

SPRZĘT DO WYPEŁNIANIA FUG I DYLATACJI

TEAIS  POLONIA
Poznań, ul.Św. Marcin 29 lok.8    tel. (+48)  793 900 370 
www.teais.es   www.teais.com.pl    teais.polonia@ vp.pl
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